132,2m x 1m x 0,1m =

13,22m3.

* Cây trồng trên đất:

- 60 cây cam đường kính: 12cm.

- 01 cây nhãn đường kính: 26cm.

- 01 cây vải đường kính: 21cm.

- 01 cây bưởi đường kính: 12cm.

- 01 cây mác mật đường kính: 0,9cm.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 152.726.049đ (Một trăm năm

mươi hai triệu bảy trăm hai mươi sáu nghìn không trăm bốn mươi chín đồng).

Mức giảm giá là 10% (Mười phần trăm).

Giá khởi điểm của lần giảm giá thứ 19 là: 137.453.444đ (Một trăm ba mươi

bảy triệu bốn trăm năm mươi ba nghìn bốn trăm bốn mươi bốn đồng).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện kiểm sát nhân dân Tuyên Quang;
- Kế toán nghiệp vụ;